
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 5.412,00          

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 135,42              

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 17.134,00        

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 13.644,00        

54.132.106/0001-78 ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA 596,00              

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 14.272,61        

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 8.000,00          

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 104.275,21      

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 17.000,00        

45.080.037/0001-05 HENZEL COMERCIAL E DISTR. HOSPITALAR LTDA 2.207,00          

24.241.246/0001-13 HM - 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 5.065,86          

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 69.658,17        

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 11.478,14        

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 9.977,73          

20.973.493/0001-53 JRT COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA EIRELLI 114,28              

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 451.832,98      

57.164.321/0001-49 LC CONHECIMENTO E DISTRIBUIDORA  DO BRASIL LTDA 5.696,00          

10.325.347/0001-68 LINKATI SISTEMAS DE TECNOLOGIA E SERVICOS DE COMPUTADORES 26.578,44        

02.754.941/0001-46 NUTRIMED ALIMENTACAO INDUSTRIAL LTDA 508.244,80      

06.027.816/0001-95 OREGON FARMACEUTICA LTDA 10.476,00        

20.951.766/0001-69 PERFEKTA SERVICOS HOSPITALARES LTDA 1.674,49          

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 22.842,41        

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 13.076,91        

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 25.500,00        

40.520.092/0001-55 RD SUPRI MATERIAS 9.192,40          

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 46.847,00        

36.288.590/0001-47 RICARDO BARROS DO CARMO 03792278782 1.250,00          

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 47.278,89        

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 9.726,04          

16.647.700/0001-02 SYMBIOS-ID CONTROLE DE ACESSO E IDENT 1.414,12          

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 34.955,43        

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 75.294,08        

TOTAL 1.570.850,41  

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da denominação e do 

número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários

Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Contrato de Gestão: 164/2022-TC – Objeto: HMRPS

Mês de Pagamento: MAIO/2025



CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 16.771,20        

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 14.272,61        

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 6.000,00          

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 100.869,97      

51.549.301/0001-00 ESPRO ASSOCIACAO DE ENSINO SOCIAL PROFISSIONALIZANTE 906,48              

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 17.000,00        

11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 420,00              

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 69.806,86        

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 425.049,29      

10.325.347/0001-68 LINKATI SISTEMAS DE TECNOLOGIA E SERVICOS DE COMPUTADORES 26.578,44        

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A 3.429,77          

02.754.941/0001-46 NUTRIMED ALIMENTACAO INDUSTRIAL LTDA 515.828,76      

20.951.766/0001-69 PERFEKTA SERVICOS HOSPITALARES LTDA 1.080,38          

25.165.389/0001-56 PHARMTECH EPP 1.719,92          

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 12.816,30        

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 2.124,62          

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 44.299,82        

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 4.544,00          

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 34.955,43        

TOTAL 1.298.473,85  

Mês de Pagamento: JUNHO/2025
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